浠水县文化和旅游局健身器材采购项目竞争性谈判最终报价表

项目名称 合同履行期限 质量目标

浠水县文化和旅游局健身器材采

购项目
60 合格

总报价

人民币大写：人民币肆拾壹万柒仟捌佰元整

人民币小写：417800.00

说明：1、所有价格均以人民币计算，单位为元。

2、谈判总报价应包含完成本项目所产生的全部费用。

供应商名称(签章)： 浠水县风华体育用品健身器材商城

法定代表人或授权代表(签字)：

时 间： 2021 年 6 月 15 日

分项报价表

项目名称：浠水县文化和旅游局健身器材采购项目

项目编号：XSCG20210607002

序号 货物名称 型号和规格
制造商名称

国别/地区
数量 单价 总价 备注

1
双联太空漫

步机

SXL-005
2115×640×1205mm

天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1941 60170 无

2 三位扭腰机
SXL-006

1820×2050×1325mm
天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1710 53010 无

3 上肢牵引机
SXL-013

720×528×2425mm
天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1940 60140 无

4 骑马机
SXL-029

1445×460×1210mm
天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1740 53940 无

5
腿部侧展训

练器

SXL-130
1320×770×1125mm

天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1887 58490 无

6
立式腰背按

摩器

SXL-039
1212×900×1525mm

天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
31 站 1870 57970 无

7
地埋式篮球

架

SXL-015
2635×1800×3943mm

天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
10 站 4828 48280 无

8
室外乒乓球

台

SXL-016
2740×1570×914mm

天津盛鑫体育用品

有限公司/中国天津
10 站 2580 25800 无

总计

人民币肆拾壹万柒

仟捌佰元整

¥417800.00元

说明：

1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

2、分项报价总计价格必须与《谈判报价表》报价一致。

3、如果不提供详细的分项报价将被视为没有实质性响应谈判文件。

4、供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“备注”中

填写，并作详细说明。

供应商名称(签章)： 浠水县风华体育用品健身器材商城

法定代表人或授权代表(签字)：

时 间： 2021 年 6 月 15 日

“一毂清风”电子交易平台运行情况满意度调查表

各政府采购供应商：

为优化营商环境，强化疫情防控，减少不必要的原件审查和企业“跑路”，推行所有政府

采购进场交易项目不见面开标、评标、磋商、谈判，按照县财政局浠财采（2020）30 号《关于

规范政府采购行为优化营商环境的通知》文件要求，我县自 10 月起引入了第三方电子交易平台

“一毂清风”。现就该平台的运行情况进行满意度问卷调查，请大家如实填报。

评价单位 浠水县风华体育用品健身器材商城 联系方式 13986528078

参与投标项目 浠水县文化和旅游局健身器材采购项目

系统是否稳定、便捷 是否节约投标成本 综合评价

是 否 是 否 满意 比较满意 一般 不满意

是 是 满意

主要存在问题：

您的建议：

浠水县公共资源交易中心

2021 年 6 月

		2021-06-15T16:35:33+0800

		2021-06-15T16:35:33+0800

		2021-06-15T16:35:33+0800